
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

13/06/25025 EXBERTO CEDEÑO 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.1,062.45

13/06/25025 MIGDALIA ORTEGA 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.804.46

13/06/25025 ROSAURA RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.655.46

13/06/25025 RUBEN GÓMEZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.618.45

13/06/25025 CLARIZA MARCIAGA 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.507.46

13/6/25025 MARIA SAMUDIO 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.433.46

13/06/25025 NORIS GONZALEZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.396.45

13/06/25025 RICARDO GOMEZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

13/06/25025 ANETH RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

13/06/25025 DAYRA ROHMAN 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

13/06/25025 SADITH SERRANO 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

13/06/25025 VICENTA PEREZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.289.25

13/06/25025 SARA OSTIA 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.267.00

13/06/25025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.311.49

13/06/25025 ALEJANDRA NUÑEZ 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.267.00

13/06/25025 ANA AMETH CSATILLO 1RA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.267.00

27/06/2025 EXBERTO CEDEÑO 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.1,062.45

27/06/2025 MIGDALIA ORTEGA 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.804.46

27/06/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.655.46

27/06/2025 RUBEN GÓMEZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.618.45

27/06/2025 MARIA SAMUDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.433.46

27/06/2025 NORIS GONZALEZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.396.45

27/06/2025 RICARDO GOMEZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

27/06/2025 ANETH RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

27/06/2025 DAYRA ROHMAN 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

27/06/2025 SADITH SERRANO 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.356.00

27/06/2025 VICENTA PEREZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.289.25

27/06/2025 SARA OSTIA 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.267.00

27/06/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.311.49

PARTIDO PANAMEÑISTA

GASTOS FIJOS

MES JUNIO 2025



27/06/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.267.00

27/06/2025 ANA AMETH CSATILLO 2DA QUINCENA DE JUNIO DEL 2025 B/.267.00

27/06/2025 CLARIZA MARCIAGA LIQUIDACION B/.2,088.37

TOTAL B/.16,188.77

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

03/06/2025 HECTOR RODRIGUEZ

CXP POR TRABAJOS REALIZADOS COMO ORGANIZADOR 

ELECTORAL MESES DE ABRIL Y MAYO 2025 B/.1,900.00

27/06/2025 MARIETHA FIGUEROA MES DE JUNIO 2025 B/.700.00

B/.2,600.00

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

16/06/2025 NATURGY LA CHORRERA

PAGO DE LUZ MES DE JUNIO DEL 2025, OFICINAS DE EL 

LIMON SANTA RITA CALLE PLAZA LEE B/.103.94

16/06/2025 NATURGY HERRERA

PAGO DE LUZ MES DE JUNIO DEL 2025, OFICINAS DE EL 

PELIGRO MELITON/ CHITRE B/.187.33

16/06/2025 NATURGY SANTIAGO DE VERAGUAS

PAGO DE LUZ MES DE JUNIO DEL 2025, OFICINAS DE 

SANTIAGO DE VERAGUAS B/.119.16

TOTAL B/.410.43

16/06/2025 CAJA DE SEGURO SOCIAL

CANCELACION DE CUOTA OBRERO PATRONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025 B/.5,307.83

16/06/2025 CAJA DE SEGURO SOCIAL

CANCELACION DE CUOTA OBRERO PATRONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025 B/.6,865.87

16/06/2025 CAJA DE SEGURO SOCIAL

CANCELACION DE CUOTA OBRERO PATRONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025 B/.5,488.74

TOTAL B/.17,662.44

PARTIDO PANAMEÑISTA

SERVICOS BASICOS 

PARTIDO PANAMEÑISTA

SEGURO SOCIAL

PARTIDO PANAMEÑISTA

HONORARIOS



FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

10/06/2025 ROSAURA RODRIGUEZ

VIATICO GIRA A LA PROVINCIA DE VERAGUAS LOS DIAS 10 

Y 11 DE MARZO DEL 2025 B/.184.00

10/06/2025 DAYRA ROHAMN

VIATICO GIRA A LA PROVINCIA DE VERAGUAS LOS DIAS 10 

Y 11 DE MARZO DEL 2025 B/.184.00

11/06/2025 MIGDALIE ORTEGA

VIATICO GIRA A LA PROVINCIA DE VERAGUAS LOS DIAS 10 

Y 11 DE MARZO DEL 2025 B/.184.00

11/06/2025 FORMAS Y SISTEMA

ALQUILER DE 10 EQUIPOS MULTIFUNCIONALES LEXMARK, 

CX522  A DE INLUYE SUMINISTROS, DE TONER Y 

MANTENIMIENTO DE LAS IMPRESORAS. B/.4,494.00

12/06/2025 DISTRIBUIDORA IRIS

COMPRAS VARIAS PARA SUMINISTROS DE MATERIALES DE 

MATERIALES DE LAS OFICINAS EN VIA VENETO B/.618.10

12/06/2025 DISTRIBUIDORA IRIS

COMPRAS VARIAS PARA SUMINISTROS DE MATERIALES DE 

MATERIALES DE LAS OFICINAS EN VIA VENETO B/.23.98

27/06/2025 KEVIN GONZALEZ / 8-867-1923 FULL, REFRIGERANTE R22 DE 25 LBS B/.139.10

27/06/2025 KEVIN GONZALEZ / 8-867-1923

CAMBIO DE VALVULA Y RECARGA DE REFRIGERANTE AL 

EQUIPO. B/.99.51

TOTAL B/.238.61

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

06/06/2025 SAMARA CASTILLO COMPRA  COMIDA REUNION DE BASES B/.560.00

16/06/2025 DIK PRODUCCTIONS S.A. COMPRA  COMIDA REUNION  DEL PRESIDENTE  B/.300.00

19/06/2025 DIK PRODUCCTIONS S.A. COMPRA DE COMIDA REUNION  DEL PRESIDENTE B/.50.43

25/06/2025 EXBERTO CEDEÑO/DON LEE COMPRA DE COMIDA REUNION DE BASES B/.287.50

TOTAL B/.1,197.93

CAPACITACIÓN POLÍTICA

PARTIDO PANAMEÑISTA

GASTOS VARIABLES

PARTIDO PANAMEÑISTA


